МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 августа 2011 года

                  № 229р

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Котласский муниципальный район» за первое полугодие 2011 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 34 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Котласский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов от 18 декабря 2008 года № 483:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета по состоянию на 01.07.2011 в части доходов в сумме 278378,3 тыс. рублей, в части расходов в сумме  252614,7 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета на 01.07.2011:

- по доходам согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению;

- по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 2 к настоящему распоряжению;

- по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 3 к настоящему распоряжению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района, согласно Приложению № 4 к настоящему распоряжению;

- по исполнению программы капитальных вложений согласно Приложению № 5 к настоящему распоряжению;

- по исполнению социально-экономических целевых программ за счет средств местного бюджета согласно Приложению № 6 к настоящему распоряжению;

- по исполнению доходов и расходов районных учреждений от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности согласно Приложению № 7 к настоящему распоряжению;

- по распределению средств бюджета муниципального образования «Котласский муниципальный район», передаваемых в бюджеты поселений в 2011 году согласно Приложения № 8 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        В.Н. Апраксин

Петрушкина Т.В.
3-19-45